
Uchwała nr .QQ^5<. .?Q> 7^.^

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie przyznania stypendiów Starosty Powiatu Kolskiego uczniom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kolski za rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XVI/86/2025 Rady 
Powiatu Kolskiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznania 
stypendiów Starosty Powiatu Kolskiego (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 3942), Zarząd 
Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się listę kandydatów przedstawioną przez Przewodniczącego Komisji powołanej 
celem zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium Starosty Powiatu Kolskiego.

§2

Listę kandydatów do otrzymania stypendium Starosty Powiatu Kolskiego stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu — Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Na podstawie Uchwały nr 0025.49.147.2025 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 

18 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji stypendialnej do opiniowania wniosków 

o przyznanie stypendium Starosty Powiatu Kolskiego, komisja wyłoniła kandydatów, których 

wnioski o przyznanie stypendium zostały zaakceptowane pozytywnie.

W związku z powyższym niniejszą uchwałą zatwierdza się listę kandydatów do 

otrzymania stypendium Starosty Powiatu Kolskiego za rok szkolny 2024/2025.


